



## CITTA' DI CASTELLAMONTE

Citta' Metropolitana di Torino

Piazza Martiri della Libertà, 28 - 10081 CASTELLAMONTE (TO)
Tel. (+39)0124/51871 - Fax (+39)0124/5187250
Codice Fiscale: 01432050019 - Partita IVA: 01432050019
EMail: protocollo@comune.castellamonte.to.it
Posta Elettronica Certificata: protocollo@pec.comune.castellamonte.to.it
Web: http://www.comune.castellamonte.to.it

Castellamonte, 11 giugno 2018.

Prot. n. 10492

Provvedimento n. 9/2018

Oggetto: Dipendente Sig. **Gianluca OSSOLA** - autorizzazione a partecipare alla Commissione del Concorso per la copertura di n. **1 posto per Istruttore Direttivo Cat. "D" posizione economica "D1"** con funzione di Responsabile dei Servizi Tecnici a tempo determinato e parziale.

## IL SEGRETARIO COMUNALE

VISTA la richiesta pervenuta dal Comune di Noasca (TO), con nota prot. n. 992 del 1.06.2018, ns. prot. n. 10008 del 4.6.2018, con la quale si richiedeva la presenza del Sig. Gianluca Geom. Ossola alla Commissione del Concorso per la copertura di n. 1 posto per Istruttore Direttivo Cat. "D" posizione economica "D1" con funzione di Responsabile dei Servizi Tecnici a tempo determinato e parziale.

ACCERTATA la disponibilità del dipendente a prender parte alla Commissione del Concorso suindicato;

Visto il Decreto Legislativo n. 165/2001 e s.m.i.

Visto l'art. 85 del Regolamento Comunale sull'Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

## **AUTORIZZA**

Il dipendente comunale Sig. Gianluca Geom. OSSOLA a partecipare alla Commissione del Concorso per la copertura di n. 1 posto per Istruttore Direttivo Cat. "D" posizione economica "D1" con funzione di Responsabile dei Servizi Tecnici a tempo determinato e parziale, presso il Comune di Noasca (TO).

SEGRETARIO COMUNALE (Dr./Sergio MAGGIO)